
            

ZARZĄDZENIE NR 141/2016 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 05 października 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie gospodarki 

finansowej w Miejskim Zakładzie Komunalnym w Sulejowie 

 

 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz.1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz.238, poz.532,  poz.1045, 

poz.1117, poz. 1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890, 

poz.1854, poz.2150; z 2016 r. poz.195, poz.1257 ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w zakresie gospodarki finansowej 

w Miejskim Zakładzie Komunalnym w Sulejowie w okresie od 1 stycznia 2010 roku 

do 30 września 2016 roku. 

§2. W skład Komisji wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Sulejowie: 

1. Grażyna Michalak – przewodnicząca Komisji, 

2. Grażyna Michalska – członek. 

§3. Zakres merytoryczny prac Komisji obejmuje zbadanie prawidłowości w zakresie 

gospodarki finansowej w Miejskim Zakładzie Komunalnym w Sulejowie oraz prawidłowości  

działania zakładu zgodnie z ustalonymi procedurami i przepisami prawa. 

§4. Komisja zobowiązana jest do prawidłowego zrealizowania powierzonego zadania 

zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i przepisami. 

§5. Komisja zobowiązana jest do wykonania kontroli i przedstawienia wyników 

kontroli do dnia 14 października 2016 r. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji powołanej do przeprowadzenia 

kontroli.  

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


